
ZARZĄDZENIE NR 37/21 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 12 kwietnia 2021 r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do oddania w użyczenie.

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2020r. poz. 1990, z 202lr. poz. 11, 

poz. 234), zarządzam co następuje:

§ 1. Podaj e się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej 

do oddania w użyczenie na czas oznaczony do 3 lat - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia

§ 2. Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni w siedzibie 

Urzędu Gminy w Żychlinie, a także zamieszcza się na stronie internetowej wyżej 

wymienionego Urzędu. Informacje o zamieszczeniu wykazu na stronie internetowej podaje się 

do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska - Urzędu Gminy w Żychlinie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 12 kwietnia 2021 r.

UWAGA!

Położenie Działka
Nr

Pow. 
działki 
ha

Księga
Wieczysta

Opis nieruchomości Forma zbycia Termin 
użyczenia

Żychlin ul.
1-go Maja

627/18 1,9250 LD1K/00
007712/5

Nieruchomość 
niezabudowana. Na 
nieruchomości oznaczonej 
jako działka 627/18 
dopuszcza się realizację 
obiektów produkcyjnych, 
składów, magazynów i 
zabudowy usługowej oraz 
towarzyszących im obiektów 
infrastruktury technicznej z 
występującymi nakazami i 
ograniczeniami.
Działka znajduje się w obszarze 
Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej ŁSSE.
Nieruchomość jest przedmiotem 
postępowania przetargowego 
(na jej zbycie) zgodnie z 
ogłoszeniem o przetargu z dnia 
3 lutego 202lr.

Użycza się 
przedmiotową 
nieruchomość 
na rzecz Micel 
spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialno 
ścią z siedzibą 
w Żychlinie ul. 
Narutowicza 72

Czas 
oznaczony do

3 lat

1.Zgodnie z art 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 16 kwietnia 202lr. do dnia 

7 maja 202lr.

Żychlin, dnia 12.04.202lr.

Wywieszono dnia, 16.04.202lr.

Zdjęto dnia,...............................


